
 
 
 

   
 
 
 
    

                

 

YEE-hanke 

8.4.2021 

Verkostokirje 

Yhdessä aikuisuuteen – Elämässä Eteenpäin 

(YEE) –hanke 

Kuvituskuva: Julia Varala. 

YEE –hanke on käynnistynyt! YEE -hanke tukee lastensuojelun jälkihuoltoon oikeutettujen nuorten 

sekä ilman huoltajaa alaikäisenä maahan tulleiden nuorten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. 

Hankkeen kohderyhmään kuuluvat eri syistä lapsina kodin ulkopuolelle sijoitetut nuoret sekä 

alaikäisinä ilman huoltajaa Suomeen tulleet 18 – 25 -vuotiaat. Hankkeessa: 

• kootaan tietopohjaa palveluista ja nuorten tarpeista valtakunnallisilla tiedonkeruilla kunnista 

ja kuntayhteistyössä alueiden toimijoiden kanssa,  

• kehitetään yhdessä nuorilähtöisiä ja yhteen sovitettuja palveluita,  

• verkostoidaan toimijoita kehittämistyön äärelle ja valmennetaan toimijoita alan työhön. 

YEE-hankkeen päätoteuttaja on Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, osatoteuttajina Pohjanmaan 

maakuntien sosiaalialan osaamiskeskus SONet BOTNIA, Seinäjoen Ammattikorkeakoulu oy, Helsingin 

Diakonissalaitos ja Pesäpuu ry. Hanke on valtakunnallinen Euroopan sosiaalirahaston osallisuuden 

edistämisen ja köyhyyden torjunnan hanke (ESR TL 5.) ja toteutuu ajalla 1.12.2020–31.5.2023.  



   

 

 

 

 

                

Ajankohtaista YEE –hankkeessa: 

YEE –hanke järjestää huhtikuun lopussa aloitusseminaarin. Tilaisuuden avaa neuvotteleva virkamies 

Susanna Hoikkala Sosiaali- ja terveysministeriöstä.   

• Ilmoittaudu YEEn aloituswebinaariin 29.4.2021 klo 9-12 ja työpajatyöskentelyyn klo 13–14.30 

• Tutustu YEE-hankkeen kotisivuihin www.thl.fi/yee 

Tietoa YEE-hankkeesta ja aloituswebinaarista saa markkinoida - vaikutetaan yhdessä nuorten 

paremman tulevaisuuden puolesta! 

YEE –hankkeelle on valittu kuvituskuva kilpailutuksen kautta. Kuvituskuvan valinnassa otettiin 

huomioon muun muassa kuvan myönteisyys, kulttuurien moninaisuus, houkuttelevuus. YEE-

hankkeen visuaaliseksi ilmeeksi valittiin Julia Varalan teos, joka on nähtävissä myös tässä 

verkostokirjeessä.  

Terveiset YEE:stä 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksella on valmisteltu laajassa yhteistyössä kuntiin kahta kyselyä. 

Kyselyiden aiheena on lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumislain mukaisten tukitoimien 

järjestäminen. Kyselyistä tiedotetaan lisää verkostokirjeessä myöhemmin.  

Yhteistyötä on avattu moneen suuntaan.  

Pesäpuu ry on palkannut maaliskuussa kolme osa-aikaista kokemusasiantuntijaa. He tekevät 

kehittämistyötä ja arvioivat hanketta omasta näkökulmastaan sekä tukevat hanketta 

nuorilähtöisyyteen. 

Diakonissalaitos tarjoaa matalan kynnyksen tukipalveluita lastensuojelun jälkihuoltoon ja 

kotoutumislain mukaisiin tukipalveluihin oikeutetuille nuorille. Käytännön palveluita tarjotaan 

Helsingin, Vantaan, Espoon ja Kuopion seuduilla.  Diakonissalaitoksen osalta toiminta on käynnistynyt 

kaikilla kolmella paikkakunnalla. Kuopiossa ja Vantaalla on aloitettu yksilötuella lastensuojelun 

jälkihuoltoon oikeutettujen nuorten kanssa. 

Helsingissä työskennellään ilman huoltajaa tulleiden pääkaupunkiseudulla asuvien nuorten kanssa 

matalan kynnyksen paikka Olohuoneessa – koronarajoituksin. Olohuoneella tavataan nuoria lähes 

päivittäin, ja tapaamisia on mahdollisuus järjestää myös viikonloppuisin. 

Lisää nuoria saa ohjata mukaan toimintaan kaikilla alueilla. 

https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7228304
http://www.thl.fi/yee


   

 

 

 

 

                

Kuntatiimit SONet BOTNIAn osatoteutuksen alueella ovat käynnistyneet ja alkuun on pyritty 

tapaamaan erityisesti kuntien lastensuojelun jälkihuollon yhteistyötahot. Hanke on otettu innolla 

vastaan. Hankkeelta odotetaan muun muassa yhteistyön lisääntymistä, konkreettista toimintaa 

nuorten kanssa sekä kokemusten jakamista siitä, miten muualla toimitaan ja tiedon kokoamista sekä 

vaikuttavuutta. Alkukartoitus jälkihuollon nykytilanteesta saadaan huhtikuun puoleen väliin 

mennessä toteutettua. Joissakin kunnissa on tavattu jo useamman kerran ja tehty suunnitelmia 

etenemisestä ja nuorten mukaan innostamisesta, missä myös Pesäpuu ry on sparraamassa. 

Yhteistyökumppaneita esimerkiksi Kelasta, TE-keskuksesta, etsivästä nuorisotyöstä ja oppilaitoksista 

on myös tavattu. Työtiimimme täydentyy kehittäjäsosiaalityöntekijällä ennen syksyä. 

 

 

 

 

 

 

 

YEE – lähellä nuoria, valtakunnallisesti vaikuttava! 

 

Lue THL:n Uutinen hankkeen käynnistymisestä ja 

jaa tietoa YEE:stä somessa. Tiedotteet 

THL:n  kanavilla twitterissä ja facebookissa  

 

Peruuta kirjeen tilaus tai ilmoita muuttuneista 

yhteystiedoista tästä. 

 

 

 

 

 Kuvituskuva: Julia Varala. 

https://thl.fi/fi/web/lapset-nuoret-ja-perheet/-/uudessa-hankkeessa-kannustetaan-lastensuojelun-jalkihuollon-seka-yksin-maahan-tulleita-nuoria-vaikuttamaan-palveluidensa-parantamiseen
https://twitter.com/THLorg/status/1369937941301129219
https://www.facebook.com/thl.fi
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/dcf07626-cc62-4e25-b918-04d77ed8e9dd?displayId=Fin2228219

